

---

## Set 1y, set 2y,baterie, filtru, membrana

I.D.: 72697379

---

Data publicarii	30.08.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 20.576,62 RON - 20.576,62 RON

---

Descriere: Service set 1Y - MX08859 set 5 851 4255 Service set 2Y - MX08860 set 6 1742 10452  
Baterie (battery pack M7 NM2.5) - 8415290 buc 2 1793 3586 Kit filtru de aer (KIT air filter) -  
8421479 buc 2 754 1508 Filtru (Filter) - 8416753 buc 3 21.54 64.62 Membrana valva expir -  
8413661 buc 3 237 711

---